
  

2020 年 5月 8 日 

明治安田新宿健診センター 

所長  内田 賢 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言における 

健診休止の延長につきまして 
 

このたびは、私ども明治安田新宿健診センターにご予約を頂きまして誠にありがとうございます。 

 本日はご予約頂いております皆様に、新型コロナウイルス緊急事態宣言延長に伴う健診休止に

ついてご連絡させていただきます。 

 

健診休止期間： 5 月 11 日（月）～ 5 月 29 日（金）まで 

 

 新型コロナウイルスの緊急事態宣言での自粛延長が発令された事をふまえ、当健診センターで

はお客様の健康・安全を第一に考慮し、健診を一時休止させていただく事となりました。 

 つきましては、大変申し訳ございませんが休止期間にご予約の皆様におかれましては日程のご

変更をお願い申しあげます。 

 健診業務再開につきましては 6 月 1 日(月)を予定しておりますが、最新の情報につきましては当

センターの HP でご確認ください。 

なお、健診休止期間中でも予約業務につきましては通常通り対応いたしますが、当面の間、平日

の午前 10時から午後 15時までのお時間で承りますこともご理解くださいますようお願い申しあげま

す。 

 

 

【上記に関するお問い合わせ先】 

 

 

●電話：03-3349-2731（平日 10 時～15 時 土日休診日除く） 

●FAX：03-3349-2735 

●メール：kenshin@my₋health.or.jp 

●WEB 予約：https://www.my₋kenshin.jp/reservation/ 

 

行き違いによりご予約をされておりました際にはご容赦ください。 


